Licitação Coronel Vivida <licitacaocoronelvivida@gmail.com>

Impugnação ao Edital do PE 63/2025
1 mensagem

juridico@pietropneus.com.br <juridico@pietropneus.com.br> 9 de setembro de 2025 às 09:27
Para: licitacaocoronelvivida@gmail.com, licitacao@coronelvivida.pr.gov.br

Prezado,

Segue em anexo impugnação ao Edital do PE 63/2025.
Salienta-se que a presente impugnação também foi protocolada via Plataforma BNC.
Favor acusar recebimento.

Atenciosamente,
Departamento Jurídico.

2 anexos

Documentos Pietro.pdf
707K

IMPUGNAÇÃO CORONEL VIVIDA.pdf
1653K

09/09/2025, 09:30 Gmail - Impugnação ao Edital do PE 63/2025

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=02fd5fa34b&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1842789333630594465%7Cmsg-f:18427893336305944… 1/1

https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=02fd5fa34b&view=att&th=1992e722aaee2da1&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=02fd5fa34b&view=att&th=1992e722aaee2da1&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=02fd5fa34b&view=att&th=1992e722aaee2da1&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=02fd5fa34b&view=att&th=1992e722aaee2da1&attid=0.2&disp=attd&safe=1&zw